

# Pesistä lähes sopupelimeiningillä

## Nummenpää ja Suomies kohtasivat

■ Lukuvuoden viimeiselle viikolle oli Nummenpään ja Suomiehen koululaisille järjestetty opettajien, vanhempien ja Nummenpään Koti - ja kouluyhdistyksen voimin leikkimielinen pesäpallo-ottelu.

Viime syksynä - koulujen tulevaisuuden ollessa uhattuna - kahden pienen kyläkoulun vanhemmat päättivät yhdistää voimansa kummankin kylän perinteikkään koulun puolesta ja haastoivat yhteistyön merkeissä toinen toisensa kisaan. Kesäkuun alku olikin oivallinen aika koulujen väliseen peliin. Upea kesäinen ilma oli houkuttellut kentän laidalle runsaslukuiseen yleisön, joka kannusti pontevasti niin lyöntivuorossa olevia, kuin kentällä pelaavia. Muutama pikkusisar oli si halunnut mukaan vauhdikkaaseen peliin.

Joukkueet oli koottu vapaasti kummankin kyläkoulun oppilaisista, heidän vanhemmistaan ja opettajista. Kentällinen rakentui siten, että vuoroparissa pelasivat kummankin koulun kaikki oppilaat. Niinpä kenenkään ei tarvinnut odottaa vaihtopenkillä, vaan pelaamaan pääsi koko joukkue ekaluokkalaisista kuudennen luokan oppilaisiin.

Hieman helpotettujen sääntöjen ansiosta jokainen lyöjä pääsi jatkamaan ykköspesälle, vaikka osuaan ei olisi tullutkaan. Välillä pesille syntyikin pienoista ruuhkaa, jopa kuuden samalle pesälle asemiin jääneen odottaessa sopivaa lyöntiä. Suma purkautui kuitenkin nopeasti, kun lyönnit osuivat kohdalleen.

Pelissä nähtiin jopa takalaittomia. Pallo kuitenkin löydettiin joka kerta ja peliä päästiin taas jatkamaan. Myös varmakätisiä koppareita, nopeita polttajia ja vikkeläjalkaisia juoksijoita oli koululaisten joukossa runsaasti.



Tästä alkaa. Hutunkeitossa Nummenpää pääsi ensimmäiseen lyöntivuoroon.

Vanhemmat pitivät tapahtumaa erittäin onnistuneena ja monet toivoivat keväisestä Suomiehen ja Nummenpään koulujen välisestä pesäpallo-ottelusta perinnettä. Myös otteluiden ulkopuolista yhteydenpitoa päätettiin alkaa pitämään.

Jännittävä ottelu oli viimeiseen lyöntivuoroon asti tasan. Suomiehen viimeinen lyöjä onnistui vuorollaan mainiosti ja juoksukirjanpidossa oli lopulta merkinnät Suomies 23, Nummenpää 22.

Täyttä vauhtia. Suomiehen oppilaita villettämässä kohti koti-pesää.



Voittoisa joukkue. Nurmijärven Mailan järjestän pesisturnauksen Nukarin tyttöjen mestarijoukkue valmentajineen. Valmentajina ahkerivat (Sanna Heiskanen ja Sari Lahtinen).

## Nukarin koululle pesismestaruudet

■ Lukkarin koulun kentällä pelatun jo 26. Nurmijärven Mailan järjestämän tyttöjen ja poikien pesisturnauksen voitot menivät Nukarin koulun joukkueille.

Poikien ottelutulokset: Lukkari - Metsäkylä 7-6, Rajamäki - Nukari 2-13. Voittajat vastakkainpelissä Nukari iski juoksulukemat Lukkaria vastaan 27-2.

Näin Nukarin koulu voitti mestaruuden ja pelaajat saivat kunnan mestaruusmitalit kaulaansa. Nukarin koulu sai vuodeksi haltuunsa OP:n lahjoittaman kiertopalkinnon ja joukkue pääsi edustamaan Nurmijärveä Uudenmaan alakoulujen pesismestaruusturnaukseen Espooseen.

Poikien mestarijoukkueessa

pelasivat Oskari Solin, Samuel Kenttämies, Matias Kenttämies, Arttu Salminen, Kasper Hätönen, Valtteri Lepistö, Mikael Kivekäs, Mikko Heikkinen, Sami Lehtinen, Mikko Haapakorpi ja mukaan mahtui myös yksi tyttö, Jenni Aarniva. Poikien joukkueessa pelasi 5. ja 6. luokkalaisia.

Tyttöjen ottelutulokset: Lukkari - Rajamäki 14-7, Rajamäki - Nukari 5-12 ja Nukari - Lukkari 11-8.

Nukarin koulu vei siten myös tyttöjen mestaruuden saaden myös kiertopalkinnon vuodeksi haltuunsa. Joukkue pääsi edustamaan Nurmijärveä Uudenmaan alakoulujen pesismestaruusturnaukseen.

Kunnan mestaruusmitalit

kaulaansa saivat: Jenni Aarniva, Jenni Piironen, Ilona Koponen, Patricia Korhonen, Aino Ruokolainen, Jenny Ylöstalo, Milla Viisanen, Ilona Nora, Anette Sassi, Anni Kumpulainen, Carina Korhonen, Fanni Aarniva. Tyttöjen joukkueessa pelasi 4., 5. ja 6. luokkalaisia. Koko koulussa on vain 3 kuudennen luokan tyttöä.

Joukkueiden valmentajina olivat Nukarin koulun rehtori Kyösti Nora ja opettaja Sanna Heiskanen sekä Sari Lahtinen.

Turnausjärjestelyistä vastasi entiseen tapaan Martti Kainulainen. Päätuomarina toimi Atte Pukero ja muina tuomareina olivat Niko Lehtinen, Janne Juutinen ja Henry Halonen.

Osallistu keskusteluun!



www.nurmijarvenuutiset.fi